月光ドリJレで変わるI
下穴作業不要 ::蹄
bにh鴨“ 郡
ling withOut a pilot hole!
くらべてみてくだ
ビックロツーJレ
GEKKOUドリJレ
刃先形状 Edge shape

月光ドリル Gё kk6idパ li 6れ s 他社製トリ,'ti:||||こ ||「111
独自の先端形状にて畑蘭』抵抗の蘭』減に成功しましたし瑕躙魏
渕 高速マシエングセンターによる試験
Continuous― Dri‖ ing test
y切削抵抗比較 cuⅢ ng‐ ReJttance CompansOn
鑽 董 :狡
機 械 カロエ 用 月 光 ド リ ル 寸法 及び 推奨切削条件
, 彗 ■
=|=
:I 轟 雛 難 檬 轟 鐘 赫 ・藩 轟 =ヽ
三
=
書
=青==鷲1 GM‐ 2.OS 2.0 12 44 3 130 1910 76 120 0040 1
2 GM-2.3S 23 46 130 1660 76 12.0 0.046 115
3 GM-2.4S 2.4 14 46 3 130 1590 76 12.0 0.048 1.2
4 GM-2.5S 14 46 3 130 1530 76 12.0 0.050 1.25
5 GM-26S 2.61    可4 46 3 130 1470 76 12.0 0.052
6 GM-3.OS 30 16 48 3 130 1275 76 12.0 0060
7 GM-32S 32 18 50 4 130 1195 76 12.0 0.064 16
8 GM‐ 3.3S 18 54 4 130 1160 76 12.0 0066 1,65
9 GM-3,4S 3.4 20 52 4 130 1125 76 12.0 0.068 ノンステップ
GM-40S 40 22 54 4 130 955 76 12.0 0.080 ノンステップ
GM‐41S 4.1 22 66 6 130 930 76 120 0.082 ノンステッフ
GM-4.2S 4,2 24 72 6 130 910 76 12.0 0084 ノンステップ
GM-4.3S 43 24 68 6 130 1110 96 15.0 0.086 ノンステップ
GM‐ 50S 5,0 26 70 6 130 955 96 150 0 01 ノンステップ
GM-5.lS 26 70 6 130 935 96 15.0 0 03 ノンステッフ
GM-52S 5.2 28 76 6 130 920 96 15.0 0 04 ノンステッフ
GM‐ 6.OS 6.0 28 72 6 130 795 96 15.0 0 21 ノンステッフ
GM-6.7S 6.7 75 8 130 715 96 15.0 0. 34 ノンステッフ
GM-68S 68 37 85 ０
０ 130 705 96 15.0 0 36 ノンステッフ
GM‐ 6.9S 6.9 34 78 8 130 693 96 15.0 0 39 ノンステップ
GM-8.OS 8.0 37 ０
０ 8 130 597 96 15.0 0 61 ノンステッフ
GM… 8.4S 8.4 37 87 10 130 569 96 15.0 0 69 ノンステップ
GM-85S 8.5 37 87 10 130 562 96 150 0 71 ノンステップ
GM‐ 8.6S 8.6 43 97 10 130 555 96 15.0 0 73 ノンステップ
GM… 10.OS 100 43 93 10 130 478 96 15.0 0.201 ノンステップ
い